様式１

雇用促進住宅借受申請書

 私は平成２３年東北地方太平洋沖地震による被害により、居住できなくなったため、雇用促進住宅を

借り受けたいので、下記のとおり申請します。なお、貸与を受けた場合は、下記の貸与条件を遵守します。

                                              平成    年   月    日

独立行政法人雇用・能力開発機構

代理人（財）雇用振興協会     支所長  殿

                                               申請者氏名

フリガナ

氏   名

 男
・
女

生年

月日

大正・平成

昭和    年   月   日（   才）

現 住 所

（被災時の住所）

〒                                （避難所等：           ）

〒                                ＴＥＬ     （     ）

入居希望日 平成    年    月    日

 同 居 者 氏 名 続 柄 生 年 月 日

１

２

３

４

５

６

※ 貸与条件

①貸与期間は、原則として平成２３年９月３０日までとします。ただし、ご希望があれば６か月ごとに最長２

年（平成２５年３月末日）まで更新ができます。

 ②家賃、敷金及び駐車料金は無料とします。

 ③電気、ガス、水道等光熱水費は自己負担とし、共益費は徴収します。

 ④退去に伴う補修費は免除します。

 ⑤入居後、１ヶ月以内に罹災証明書を、管理人に提出してください。

 ⑥申請書に虚偽の記入があったときは、退去していただく場合があります。

⑦ゴミ出し等の住宅の共通ルールをお守りいただきます。

※

処

理

欄

 整 理 番 号 認定年月日 認 定 番 号

入居室番号 入居指定日 入 居 区 分

○災

災害対策本部等の

担当者名・連絡先

様式１

雇用促進住宅借受申請書  【記入例】

 私は平成２３年東北地方太平洋沖地震による被害により、居住できなくなったため、雇用促進住宅を

借り受けたいので、下記のとおり申請します。なお、貸与を受けた場合は、下記の貸与条件を遵守します。

                                                平成 ２３ 年 5 月 １１ 日

独立行政法人雇用・能力開発機構

代理人（財）雇用振興協会  仙台 支所長  殿

                                               申請者氏名   石川 太郎

フリガナ

氏   名

イシカワ タロウ

石川 太郎
男
・
女

生年

月日

大正・平成

昭和 23 年 ４ 月 ５ 日（ ６３才）

現 住 所

（被災時の住所）

〒960-2158  福島市佐原字神事場1         （避難所等：あづま総合体育館）

〒979-1308  大熊町大字下野上字大野634     ＴＥＬ 090 （ 0101 ） 0101

入居希望日 平成    年    月    日

 同 居 者 氏 名 続 柄 生 年 月 日

１ 石川 花子 妻 昭和25年６月7日

２ 石川 一郎 長男 昭和50年1月1日

３ 石川 華江 長男の妻 昭和53年3月3日

４ 石川 始 長男の子 平成15年５月5日

５

６

※ 貸与条件

①貸与期間は、原則として平成２３年９月３０日までとします。ただし、ご希望があれば６か月ごとに最長２

年（平成２５年３月末日）まで更新ができます。

 ②家賃、敷金及び駐車料金は無料とします。

 ③電気、ガス、水道等光熱水費は自己負担とし、共益費は徴収します。

 ④退去に伴う補修費は免除します。

 ⑤入居後、１ヶ月以内に罹災証明書を、管理人に提出してください。

 ⑥申請書に虚偽の記入があったときは、退去していただく場合があります。

⑦ゴミ出し等の住宅の共通ルールをお守りいただきます。

※

処

理

欄

 整 理 番 号 認定年月日 認 定 番 号

入居室番号 入居指定日 入 居 区 分

○災

災害対策本部等の

担当者名・連絡先